1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021052515

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022

DECISÃO DE REVOGAÇÃO

A Administração Municipal de LUZIÂNIA, através do Secretário Municipal de Desenvolvimento

Urbano, torna público, a REVOGAÇÃO por questões de ordem administrativa a TOMADA DE

PREÇOS Nº 006/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia para Ampliação

de 12 (doze) salas no Colégio de Tempo Integral, localizado no Bairro Parque Alvorado, neste

Município, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, a serem pagos com Recurso Próprio –

Fonte 100, conforme memorando 285/2021-DOP, conforme Oficio nº 104/2022 – SMDU  e Oficio nº

2/2022 – MPC/3ªPC.

Publique-se.

LUZIÂNIA-GO, 21 de março de 2022.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ

Secretário de Desenvolvimento Urbano